
 

令和２年４月２３日 

 

 

会員事業者 各位 
関東液化石油ガス協議会 

 

 

新型コロナ感染拡大に係る「緊急経済対策」のお知らせ 

 

 

謹啓 晩春の候、貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。 

平素、当協議会の運営活動に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記につきまして、関東経済産業局 資源エネルギー環境部  

資源・燃料課より情報提供がございましたので、お知らせいたします。 

詳細については下記の経済産業省ホームページをご参照ください。 

 

【経済産業省の支援策紹介ページ】 

https://www.meti.go.jp/covid-19/index.html 

 

 

敬具 


